
Prodej rodinného domu a zahrady ve Strání-
Květné

Naše společnost Vám nabízí ke koupi rodinný dům 1+1 s užitnou
plochou 132m² a zahrady s výměrou 190m² v klidné části obce
Strání-Květná. RD se nachází na pozemku o celkové výměře 132
m², zahrada s výměrou 190m² je cca 20m od RD s orientací na
SV.  Dům je z  roku 1930 samostatně stojící  v  mírně svažitém
terénu kousek od lesa s  výhledem do ulice  a  na okolní  lesy
vhodný  k  rekreaci.  Stavba  je  ze  smíšeného  zdiva,  celá
podsklepená se sedlovou střechou V domě se nachází kuchyně a
jeden pokoj. Před vchodem je malá veranda. Zahrada se nachází
cca 20m od rodinného domu. Dům je připojený na elektřinu.
Přípojka vody, kanalizace a plynu je asi 20 m před domem V obci
je  škola,  školka,  obchody,  restaurace.  Dům  je  k  rozsáhlejší
rekonstrukci, nebo demolici a může být k výstavbě rekreačního
objektu na původních základech ideální pro někoho, kdo má rád
soukromí a ocení přírodu a výlety do okolí. Obec Strání-Květná je
vzdálena 40 km od Uherského Hradiště a 18 km od Uherského
Brodu. Počet obyvatel cca 3400. Dobré autobusové spojení do
Uherského Brodu, Uherského Hradiště i na Slovensko. Pro více

Najdeme Vám lepší bydlení - www.SlunecniReality.cz

Typ nabídky: Prodej
Typ nemovitosti: Dům
Dispozice: Rodinný
Obec: Strání
Obytná plocha: 115m2

Plocha parcely: 322m2

Konstrukce: Smíšená
Typ vlastnictví: Osobní

420 000,00 KČ /
nemovitost

Radka
Bartošová
603 390 202
info@slunecnireality.cz

mailto:info@slunecnireality.cz


informací nás neváhejte kontaktovat na telefonu nebo emailu.
Prohlídky možné po předchozí domluvě.

Najdeme Vám lepší bydlení - www.SlunecniReality.cz


